UBND TỈNH BẮC KẠN

VĂN PHÒNG ĐĐBQH, HĐND

VÀ UBND TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /LCT-VP Bắc Kạn, ngày        tháng  7  năm 2019

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

CỦA LÃNH ĐẠO ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI, THƯỜNG TRỰC HĐND

VÀ LÃNH ĐẠO UBND TỈNH

Từ ngày 01/7 đến ngày 05/7/2019

I. Một số hoạt động của Lãnh đạo Đoàn ĐBQH trong tuần qua

- Ngày 26/6/2019:

+ Đồng chí Phương Thị Thanh dự kỳ họp thứ 8 HĐND thành phố Bắc Kạn.

- Ngày 27/6/2019:

+ Đồng chí Triệu Thị Thu Phương dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc về phổ biến,

quán triệt Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 22/4/2019 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường

xử lý, ngăn chặn có hiệu quả tình trạng nhũng nhiễu, gây phiền hà cho người dân, doanh

nghiệp trong giải quyết công việc.

- Ngày 28/6/2019: Đồng chí Phương Thị Thanh, Triệu Thị Thu Phương học tập, trao đổi kinh

nghiệm tại tỉnh Hà Tĩnh.

II. Một số hoạt động của Thường trực HĐND tỉnh trong tuần qua

- Ngày 24/6/2019:

+ PCT Hoàng Thu Trang: Tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 12 HĐND khóa IX tại xã Đôn

Phong, huyện Bạch Thông.

- Ngày 26/6/2019:

+ PCT Phương Thị Thanh: Dự kỳ họp thứ 8 HĐND thành phố Bắc Kạn khóa VI.

+ PCT Hoàng Thu Trang: Dự kỳ họp thứ 9, HĐND huyện Bạch Thông khóa XIX.

III. Một số hoạt động của Lãnh đạo UBND tỉnh trong tuần qua

- Ngày 24/6/2019:

+ Chủ tịch: Họp về việc thu hồi các khoản vay Ngân sách tỉnh.

+ PCT Phạm Duy Hưng: Dự Đại hội đại biểu các DTTS huyện Ba Bể.

+ PCT Đinh Quang Tuyên: Kiểm tra thực địa các tuyến đường GTVT tại huyện Chợ Đồn.

- Ngày 25/6/2019:

+ Chủ tịch: Họp Ban chỉ đạo đôn đốc thu ngân sách.

+ PCT Phạm Duy Hưng: Kiểm tra các điểm thi THPT Quốc gia; họp Hội đồng thẩm

định hồ sơ tinh giản biên chế đợt 2.

+ PCT Đinh Quang Tuyên: Kiểm tra tiến độ giải ngân các DAĐT tại huyện Bạch

Thông.

- Ngày 26/6/2019:

+ PCT Đỗ Thị Minh Hoa: Họp Hội đồng thi nâng ngạch Cán sự.

+ PCT Đinh Quang Tuyên: Dự kỳ họp thứ 8 HĐND thành phố Bắc Kạn.

- Ngày 27/6/2019:

+ Chủ tịch: Dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc về phổ biến, quán triệt Chỉ thị số

10/CT-TTg ngày 22/4/2019 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường xử lý, ngăn chặn có

hiệu quả tình trạng nhũng nhiễu, gây phiền hà cho người dân, doanh nghiệp trong giải quyết

công việc; họp xem xét đề nghị của Sở TNMT liên quan đến vụ án dân sự của ông Nguyễn

Văn Yên.

+ PCT Đỗ Thị Minh Hoa: Dự kỳ họp thứ 8, HĐND huyện Chợ Đồn.

+ PCT Đinh Quang Tuyên: Kiểm tra tiến độ giải ngân các DAĐT tại thành phố Bắc Kạn.

- Ngày 28/6/2019:

+ Chủ tịch: Hội ý Thường trực Tỉnh ủy.

+ PCT Đỗ Thị Minh Hoa: Hội ý Thường trực Tỉnh ủy.

+ PCT Đinh Quang Tuyên: Kiểm tra tiến độ giải ngân các DAĐT tại huyện Chợ Đồn.

IV. Dự kiến lịch công tác của Lãnh đạo Đoàn ĐBQH, Thường trực HĐND tỉnh,

lãnh đạo chuyên trách các Ban HĐND tỉnh và Lãnh đạo UBND tỉnh trong tuần tới (từ

ngày 01/7/2019 đến ngày 05/7/2019).

(Có các biểu chi tiết kèm theo)

Nơi nhận:
Gửi bản giấy:
- CVP;
Gửi bản điện tử:
- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- Đại biểu Quốc hội chuyên trách (đ/c Phương);
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- UBND các huyện, thành phố;
- LĐVP;
- Lãnh đạo các Ban HĐND;
- Các chuyên viên Văn phòng;
- Lưu: VT, QTTV, Hồng.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Đức Chính

Biểu 1

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO ĐOÀN ĐBQH TỈNH

Thời gian Người thực hiện Công việc Địa điểm
Ghi

chú

01/7/2019

(Thứ Hai)

Đ/c Phương Thị Thanh

Đ/c Triệu Thị Thu Phương
Làm việc chuyên môn Cơ quan

Cả

ngày

02/7/2019

(Thứ Ba)

Đ/c Phương Thị Thanh

Đ/c Triệu Thị Thu Phương
Làm việc chuyên môn Cơ quan

Cả

ngày

03/7/2019

(Thứ Tư)

Đ/c Phương Thị Thanh

Đ/c Triệu Thị Thu Phương
Làm việc chuyên môn Cơ quan

Cả

ngày

04/7/2019

(Thứ Năm)

Đ/c Phương Thị Thanh

Đ/c Triệu Thị Thu Phương
Làm việc chuyên môn Cơ quan

Cả

ngày

05/7/2019

(Thứ Sáu)

Đ/c Phương Thị Thanh

Đ/c Triệu Thị Thu Phương

Họp Thường trực HĐND

tỉnh tháng 7 (mở rộng)

Cơ quan

Sáng

Làm việc chuyên môn Cơ quan Chiều

Biểu 2

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND TỈNH, LÃNH ĐẠO

CHUYÊN TRÁCH CÁC BAN HĐND TỈNH

Thời

gian

Thường trực

HĐND tỉnh
Nội dung công việc Địa điểm

Thứ Hai

01/7

Phó Chủ tịch

Phương Thị Thanh
Làm việc tại cơ quan Trụ sở HĐND tỉnh

Phó Chủ tịch

Hoàng Thu Trang
Tiếp công dân Huyện Bạch Thông

Trưởng Ban Pháp chế

Nguyễn Ngọc Sơn

Làm việc tại cơ quan Trụ sở HĐND tỉnh Phó Ban Pháp chế

Triệu Thị Thu Hoài

Phó Ban VH-XH

Đồng Thị Vân Thoa

Phó Ban KT-NS

Nguyễn Thị Thanh Hương

Khảo sát nắm thông tin phục vụ công
tác thẩm tra chuẩn bị kỳ họp thứ 11,

HĐND tỉnh khóa IX
Thành phố Bắc Kạn

Thứ Ba

02/7

Phó Chủ tịch

Phương Thị Thanh

Làm việc tại cơ quan Trụ sở HĐND tỉnh

Phó Chủ tịch

Hoàng Thu Trang

Trưởng Ban Pháp chế

Nguyễn Ngọc Sơn

Phó Ban Pháp chế

Triệu Thị Thu Hoài

Phó Ban VH-XH

Đồng Thị Vân Thoa

Phó Ban KT-NS

Nguyễn Thị Thanh Hương

Khảo sát nắm thông tin phục vụ công
tác thẩm tra chuẩn bị kỳ họp thứ 11,

HĐND tỉnh khóa IX
Huyện Chợ Mới

Thứ Tư
03/7

Phó Chủ tịch

Phương Thị Thanh

Làm việc tại cơ quan Trụ sở HĐND tỉnh

Phó Chủ tịch

Hoàng Thu Trang

Trưởng Ban Pháp chế

Nguyễn Ngọc Sơn

Phó Ban Pháp chế

Triệu Thị Thu Hoài

Phó Ban VH-XH

Đồng Thị Vân Thoa

Phó Ban KT-NS

Nguyễn Thị Thanh Hương

Khảo sát nắm thông tin phục vụ công
tác thẩm tra chuẩn bị kỳ họp thứ 11,

HĐND tỉnh khóa IX
Thành phố Bắc Kạn

Thứ
Năm
04/7

Phó Chủ tịch

Phương Thị Thanh
Làm việc tại cơ quan Trụ sở HĐND tỉnh

Phó Chủ tịch

Hoàng Thu Trang
Dự phiên họp trực tuyến của Chính phủ Trụ sở HĐND tỉnh

Trưởng Ban Pháp chế

Nguyễn Ngọc Sơn
Làm việc tại cơ quan Trụ sở HĐND tỉnh

Phó Ban Pháp chế

Triệu Thị Thu Hoài

Thời

gian

Thường trực

HĐND tỉnh
Nội dung công việc Địa điểm

Phó Ban KT-NS

Nguyễn Thị Thanh Hương

Phó Ban VH-XH

Đồng Thị Vân Thoa

Thứ

Sáu

05/7

Phó Chủ tịch

Hoàng Thu Trang

Họp Thường trực HĐND tỉnh tháng 7

(mở rộng)
Trụ sở HĐND tỉnh

Phó Chủ tịch

Phương Thị Thanh

Trưởng Ban Pháp chế

Nguyễn Ngọc Sơn

Phó Ban Pháp chế

Triệu Thị Thu Hoài

Phó Ban KT-NS

Nguyễn Thị Thanh Hương

Phó Ban VH-XH

Đồng Thị Vân Thoa

Biểu 3: LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO UBND TỈNH

Thời

gian

Thường trực

UBND tỉnh
Nội dung công việc Địa điểm

Bộ phận

phụ trách

Thứ
Hai
01/7

Chủ tịch
8h: Họp BCS đảng

14h: Đối thoại với nhân dân Nà Luống, xã
Như Cố, huyện Chợ Mới

Trụ sở UBND tỉnh

(P.họp số 1 – T3)

Huyện Chợ Mới

LĐVP

Ban Tiếp
dân

Phó Chủ tịch

Đỗ Thị Minh Hoa
8h: Họp BCS đảng

Trụ sở UBND tỉnh

(P.họp số 1 – T3)
LĐVP

Phó Chủ tịch

Phạm Duy Hưng

8h: Họp BCS đảng

14h: Họp xem xét, giải quyết các khó
khăn, vướng mắc theo đề nghị của Trường
Cao đẳng nghề Dân tộc nội trú

Trụ sở UBND tỉnh

(P.họp số 1 – T3)
VXNV

Phó Chủ tịch

 Đinh Quang Tuyên
8h: Họp BCS đảng

Trụ sở UBND tỉnh

(P.họp số 1 – T3)
LĐVP

Thứ
Ba

02/7

Chủ tịch 14h: Họp BCH Hiệp hội DN tỉnh Hiệp hội DN tỉnh KT

Phó Chủ tịch

Đỗ Thị Minh Hoa
Kiểm tra tình hình sản xuất Nông Lâm
nghiệp tại các địa phương

Các huyện

trên địa bàn tỉnh
KT

Phó Chủ tịch

Phạm Duy Hưng
Làm việc tại cơ quan Trụ sở UBND tỉnh

Phó Chủ tịch

 Đinh Quang Tuyên
Làm việc tại cơ quan Trụ sở UBND tỉnh

Thứ
Tư
03/7

Chủ tịch

7h30: Họp BTV Tỉnh ủy

14h: Họp đánh giá kết quả Chỉ số CCHC
và Chỉ số hài lòng của người dân, tổ chức
đối với sự phục vụ của cơ quan hành chính
nhà nước năm 2018

Tỉnh ủy

Trụ sở UBND tỉnh

(Hội trường tầng 1)

LĐVP

NCPC

Phó Chủ tịch

Đỗ Thị Minh Hoa
8h: Họp Hội đồng khoa học

Sở Khoa học và Công
nghệ

KT

Phó Chủ tịch

 Phạm Duy Hưng

14h: Họp đánh giá kết quả Chỉ số CCHC
và Chỉ số hài lòng của người dân, tổ chức
đối với sự phục vụ của cơ quan hành chính
nhà nước năm 2018

Trụ sở UBND tỉnh

(Hội trường tầng 1)
NCPC

Phó Chủ tịch

 Đinh Quang Tuyên

8h: Họp xem xét đề xuất các dự án đầu tư
của Công ty cổ phần đầu tư Châu Á - Thái
Bình Dương

Trụ sở UBND tỉnh

(P.họp số 1 – T3)
KT

Thứ
Năm
04/7

Chủ tịch
8h: Hội nghị trực tuyến Chính phủ với các
địa phương tháng 6/2019

Trụ sở UBND tỉnh

(Hội trường tầng 1)
TH

Phó Chủ tịch

Đỗ Thị Minh Hoa
Kiểm tra tình hình sản xuất Nông Lâm
nghiệp tại các địa phương

Các huyện

trên địa bàn tỉnh
KT

Phó Chủ tịch

 Phạm Duy Hưng
8h: Hội nghị trực tuyến Chính phủ với các
địa phương tháng 6/2019

Trụ sở UBND tỉnh

(Hội trường tầng 1)
TH

Phó Chủ tịch

 Đinh Quang Tuyên
8h: Hội nghị trực tuyến Chính phủ với các
địa phương tháng 6/2019

Trụ sở UBND tỉnh

(Hội trường tầng 1)
TH

Thứ
Sáu
05/7

Chủ tịch Làm việc tại cơ quan Trụ sở UBND tỉnh

Phó Chủ tịch

Đỗ Thị Minh Hoa

7h: Dự họp TT HĐND tỉnh mở rộng

14h: Kiểm tra tình hình sản xuất Nông
Lâm nghiệp

 Trụ sở UBND tỉnh

H. Chợ Mới

TH

KT

Phó Chủ tịch

 Phạm Duy Hưng
7h: Dự Đại hội ĐB Hội Nạn nhân
CĐDC/ĐIOXIN tỉnh

Trường Quân sự tỉnh VXNV

Phó Chủ tịch

 Đinh Quang Tuyên
Làm việc với Bộ Công Thương Hà Nội

		chinhvd@backan.gov.vn
	2019-07-01T14:59:09+0700

		2019-07-01T16:04:38+0700

		2019-07-01T16:04:53+0700

		vpubnd@backan.gov.vn
	2019-07-01T16:05:05+0700